I N D I C A Ç Ã O  Nº.  077
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/11/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de efetuar a retirada de uma árvore localizada na Rua Frederico Petry, em frente ao nº 859, na Vila Maria, pois os seus galhos estão secos e caem nos dias de chuva e vento, colocando em risco as pessoas que transitam pelo local, bem como os moradores desta residência.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de novembro de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT